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خفه شدن 3 مسافر در سقوط خودرو 
به رودخانه

3 مســافر جاده ای درســقوط خــودرو به 
رودخانــه حاشــیه جــاده همــدان- ملایر 
خفه شــدند. یک خودروی ســواری با چهار 
سرنشــین ســاعت 5  بامداد  روز سه شنبه  
درجاده اصلی همــدان- ملایــر نزدیک به 
سه راهی روستای دینگله کهریز درحال تردد 
بود که هنگام رســیدن به پیچ به یک باره با 
یک وســیله نقلیه مواجه می شود. راننده این 
وسیله نقلیه برای برخوردنکردن با خودروی 
مقابــل اقدام به اســتفاده از سیســتم ترمز 
کرده که منجر به چرخــش خودرو دور خود 
و افتادن بــه داخل رودخانه حاشــیه جاده 

می شود. 
دراین سانحه هیچ گونه خسارتی به خودرو 
وارد نشد و هیچ یک از سرنشینان این وسیله 
نقلیه نیز مجروح نشــدند. با توجه به این که 
شیشــه های خــودروی ســانحه دیده برقی 
بوده اســت، سرنشــینان آن با وجود تلاش 
نتوانستند از این خودرو خارج شوند. مقصود 
شعبانی، روابط عمومی جمعیت هلال احمر 
اســتان همدان نیز، گفت: ســه نفر از چهار 
سرنشین این وســیله نقلیه شــامل دو مرد 
و یک زن به علت ســقوط خــودرو در داخل 
آب و نرسیدن اکسیژن جان خود را از دست 

می دهند. 

دستگیری سارقان 1۰۰ تن آهن آلات 
از 5 استان کشور 

دو ســارق حرفه ای که درتحقیقات پلیس 
فتای اســتان مرکزی به اتهام ســرقت های 
میلیونــی از کارت های عابربانک دســتگیر 
شده بودند، به سرقت ۱۰۰ تن آهن آلات در 

5 استان کشور اعتراف کردند. 
چنــدی پیــش درعملیاتی که توســط 
پلیس فتای اســتان انجام گرفت، 2نفر به 
اتهام برداشت های غیرمجاز از حساب های 
بانکی دستگیر شــدند و در روند تحقیقات 
مشــخص شــد، این افراد قبل از ســرقت 
اطلاعات کارت های عابر بانــک، در زمینه 
ســرقت آهــن آلات فعالیت داشــته اند. با 
بازجویی هایی که توسط کارآگاهان پلیس 
آگاهی از این افــراد صورت گرفت، متهمان 
اعتــراف کردنــد کــه درچندین اســتان 
کشور در زمینه ســرقت آهن آلات فعالیت 

می کرده اند.
با اســناد و مدارکی که درخلال تحقیقات 
به  دســت آمــد، متهمــان ســرانجام به 7 
ســرقت آهن آلات از اســتان های »گیلان«،  
»آذربایجان شرقی«، »سیستان وبلوچستان«، 
»بوشــهر« و »قزوین« از ابتدای  سال ۱39۰ 
اعتراف کردند. متهمان در این سرقت ها ابتدا 
خودروهای سنگینی که بار آهن آلات در تناژ 
بالا را حمل می کردند، شناســایی کرده و بعد 
از چند روز از زمان تخلیه بار، اقدام به ســرقت 

محموله ها می کردند. 
این افراد بعد از سرقت، محموله آهن آلات 
را به دیگر اســتان های کشــور انتقال داده 
و به عنــوان مالک بــار اقدام به فــروش آن 
می کردند که حدود 2میلیارد و5۰۰ میلیون 
ریال از این طریق به دســت می آورند، البته 
تحقیقات تکمیلــی از این افراد درحال انجام 

است. 

مرگ یک نوجوان در پارک بازی 
سرخرود

نوجوان ۱3 ســاله  به دلیل سقوط از ارتفاع 
در ســرخرود محمودآباد جان باخت. ساعت 
۱۰ و 3۴ دقیقه روز سه شــنبه 5 بهمن خبر 
وقوع حادثــه ای برای نوجوان ۱3 ســاله در 
پارک جنب پاسگاه ســرخرود به مرکز پیام 
اورژانس آمل اطلاع داده شد. بعد از دریافت 
خبر، بلافاصله همــکاران پایــگاه اورژانس 

سرخرود به محل حادثه اعزام شدند.
به گفته حاضران در صحنه، این نوجوان به 
دلیل سقوط از ارتفاع دچار آسیب های شدید 
به ناحیه قفسه ســینه و شکم شد و متاسفانه 
فاقــد علایــم حیاتی بــود. تیم اورژانســی 
بلافاصله اقدامات احیای پیشــرفته برای این 
مصدوم را آغاز کرد و در فاصله بســیار کوتاه 
به بیمارستان امام خمینی فریدونکنار منتقل 
شد اما متاســفانه اقدامات احیا موثر نبود و 

این نوجوان فوت کرد.

فوت دانش آموز آملی بر اثر سقوط 
مجسمه

دانش آموز آملی با بالا رفتن از یک مجسمه 
در پارک، باعث سقوط مجسمه بر روی خود 
شــد.یک دانش آموز آملی پس از بالا رفتن از 
مجسمه پارک سقوط کرد و مجسمه بر روی 

وی افتاد و جان باخت.

ذره بين

شــهروند|  عملیات آواربــرداری و 
جســت وجو پیکر قربانیان حادثه تلخ 
تهران در حالی وارد ششــمین روز خود 
شــد که بارش برف بامدادی ویرانه های 
پلاســکو را ســفیدپوش کرد تا هرم 
خروارها آوار کم کم سرد شود. هر چند 
داغ آتش پلاســکو هنوز در دل ها زبانه 
می کشد و همچنان خانواده های زیادی 
نگران سرنوشــت عزیزان خود هستند. 
با گذشت 144 ســاعت از آتش سوزی 
و ریــزش فاجعه بار پلاســکو همچنان 
سرنوشت 1۳ آتش نشــان و 8 شهروند 
قربانی در این حادثه  هنوز  نامشــخص 
اســت. کار آواربــرداری بی وقفه ادامه 
دارد. براســاس اعــلام مقامات حاضر 
در محل حادثه تاکنــون بیش ار 11 هزار 
تن آوار و نخاله از چهار راه اســلامبول 
خارج شده است. در یکی دو روز گذشته 
ادامه عملیــات آواربرداری  در جریان 
تعدادی  کلاه ها و ادوات آتش نشــانان 
از زیرآوارهای داغ پلاسکو کشف شده 
است. اما تاکنون تنها پیکر دو آتش نشان 

از زیر آوار خارج شده است.
پیکر جدیدی پیدا نشده است

قابــل توجه  با وجــود پیشــرفت 
علمیات آواربرداری هنوز پیکر بیشــتر 
قربانیان این حادثه پیدا نشــده است. 
مخروبه هایی با 540 درجه ســانتیگراد 
گرما؛ موضوعی که ســخنگوی سازمان 
آتش نشانی شــهرداری تهران هم روز 
گذشــته به آن اشــاره کرد: »تاکنون 
۷0 درصد از ضایعــات، نخاله ها و بتن از 
محل حادثه خارج شــده است. اما هنوز 
هیچ پیکری از آتش نشــانان به دست 
نیامده اســت و آمار مکشوفات ما همان 

دو آتش نشان است.« 
ملکی با اشاره به کشف ادوات و تجهیزات 
آتش نشــانی از بخش غربی پلاســکو در 
این باره گفت: »در ادامه روند آوار برداری 
پلاســکو از دوشنبه شــب تاکنون چند 
دستگاه تنفســی، متعلقات و تجهیزات 
پیدا شد که بر همین اساس محدوده مورد 
نظر را با دقت بیشتری کندوکاو کردیم اما 
متأسفانه به هیچ پیکری دست نیافته ایم.« 
او اضافــه کرد: »در ضلع جنوب شــرقی 
ســاختمان به اتاق ترانس رسیدیم که با 
وجود جست وجوی کامل، متأسفانه در این 
بخش هم پیکری وجود نداشت.« سخنگوی 

سازمان آتش نشانی همچنین درباره روند 
آوار برداری پلاســکو هم گفت:  عملیات 
»تاکنون 11000 تن از آوارهای ســاختمان 
پلاسکو شامل آهن های شکسته، نخاله و 
سیمان از محل خارج شده و آتش نشان ها 
همچنان با دســتگاه های هیدرولیکی در 
حال جست وجوی پیکرهای مدفون شده 
هســتند.« او همچنیــن از احتمال پایان 
عملیات آواربرداری طــی دو روز آینده 
خبــر داد و گفت: »بیشــتر آهن آلات از 
محل خارج شــده اســت و در حال جمع 
آوری نخاله ها هســتیم. تلاش می کنیم تا 
48 ساعت آینده کار آواربرداری به پایان 

برسد.«
اعلام مفقودی 8 نفر

درحالی کــه از همان ســاعات اولیه 
بروز ایــن حادثه تراژیــک اخبارهای 
ضدونقیضــی در خصوص آمار  مفقودان 
این حادثه اعلام شده است. سردار قادر 
انتظامی  کریمی، جانشــین فرماندهی 
تهران بزرگ ظهر دیــروز از حضور 500 

نفر در طبقات مختلف ساختمان پلاسکو 
در روز حادثه خبر داد: »جمعیتی حدود 
500 نفر در طبقات مختلــف بودند که 
توسط نیروهای آتش نشــانی و نیروی 
انتظامی از محل حادثه خارج شــدند.« 
او همچنین آخرین آمار مفقودشــدگان 
غیرآتش نشان این حادثه را 8 نفر اعلام 
کرد:  » تاکنون 8 نفــر اعلام فقدانی در 
پلیس آگاهی گزارش شــده که جنازه 4 

نفر کشف شده است.« 
جانشــین فرماندهی انتظامی تهران 
همچنیــن در مــورد چندیــن تبعه 
افغانســتانی که گفته می شود به عنوان 
نیروی خدماتی در پاساژ پلاسکو فعالیت 
داشته اند و در این مدت مفقود شده اند، 
هم توضیح داد: »اگر اتبــاع بیگانه در 
محیط حضور داشــتند، بدون  شــک 
تاکنون فردی از خانواده و یا دوستان آنها 
در محل حاضر و فقدانی عزیزان شان را 
اعلام می کردند. اما تاکنون کســی در 
نداشــته است.«  رابطه مراجعه ای  این 

او همچنیــن با رد برخی شــایعات در 
خصوص ناامن بــودن مغازه های منطقه 
حادثه دیده گفت: »تا امروز سعی کردیم 
امنیت مغازه هــای موجود در مجاور این 
پاســاژ را ایجاد کنیم. با گذشت 6 روز 
از حادثه حتی یک گزارش از ســرقت و 
هرگونه ناامنی در محدوده این ساختمان 
اسناد  درباره  او همچنین  نداشــتیم.« 
و اموال کشف شــده از میــان آوارهای 
پلاسکو هم گفت: » ۷ گاوصندوق تاکنون 
کشف شده که 5 گاوصندوق تحویل داده 
شده اســت.« در همین حال مدیرکل 
پزشکی قانونی اســتان تهران از پایان 
کشف شده  اجساد  هویت  تشخیص  کار 
خبر داد. او در این بــاره گفت: »هویت 
پیکرهای منتقل شده به پزشکی قانونی 
هنوز مشخص نشده است ولی آزمایش 
از خانواده 15 آتش نشان صورت گرفته 
است و به احتمال زیاد نتیجه آزمایشات 
و هویت کامــل تا فردا معیــن و اعلام 

خواهد شد.«

آژير

برداشت اینترنتی غیرمجاز از حساب 
مدیر فروشگاه

ایرنا|  عاملان برداشــت اینترنتی غیرمجاز 
از حســاب بانکــی یــک مدیر فروشــگاه در 
رشت دستگیر شــد.در پی ارجاع یک پرونده 
از دادســرای عمومــی و انقلاب شهرســتان 
رشــت به دادخواهــی مدیر یک فروشــگاه 
مبنی بر این که از حســاب اینترنتی او، مبلغ 
یک میلیون و ۴۰۰ هزار ریال بصورت غیرمجاز 
برداشت شــده، موضوع در دســتور کار این 
پلیس قرار گرفت.  بــا تحقیقات از مالباخته و 
پی جویی های فنی و پلیسی، عاملان برداشت 
اینترنتــی غیرمجــاز از حســاب بانکی مدیر 
فروشگاه که شاگرد فروشگاه، همسر و دوست 
شاگرد فروشــگاه بودند، شناسایی و دستگیر 

شدند.  
با توجــه به ادلــه دیجیتالی کشف شــده، 
متهمان به جرم خود و این که شاگرد فروشگاه 
با دراختیارداشــتن اطلاعــات کارت بانکی 
مدیر فروشگاه ازحدود دو سال پیش علاوه بر 
سوءاستفاده از حساب اینترنتی او، شارژ تلفن 
همراه خریداری و اطلاعات کارت بانکی مدیر 
فروشگاه را دراختیار همسر و دوست خود قرار 
داده که منجر به برداشــت غیرمجــاز آنها از 
حساب اینترنتی مدیر فروشگاه شده، اعتراف 

کردند.  
رئیس پلیــس فتای گیلان از شــهروندان 
خواســت که اطلاعات مهم کارت بانکی خود 
نظیر شماره حساب، شماره کارت، رمز دوم و 
رمز اینترنتــی را دراختیار دیگران قرار ندهند 
و درحفظ و نگهداری اطلاعــات کارت بانکی 

خود دقت داشته باشند.

خارج از مرز

در ایتالیا رخ داد

سقوط یک فروند بالگرد امدادرسانی 
با 6 سرنشین 

یک فرونــد بالگــرد امدادرســانی در مرکز 
ایتالیا هنگام عملیات امداد در پیســت اسکی، 
با 6 سرنشــین به دلایل نامعلومی سقوط کرد. 
براســاس آخرین گزارش های رسیده سقوط 
این بالگرد احتمالا به دلیل مه شــدید به وقوع 
پیوســته اســت. این بالگرد که در منطقه ای 
مه آلود پرواز می کرد پس از نجات یک اسکی باز 
مجروح، از ارتفــاع 6۰۰ متری ســقوط کرد. 
سایر امدادرســانان اکنون به دنبال شناسایی 
محل سقوط این بالگرد هستند، اما شرایط بد 
جوی عملیات را با مشــکل مواجه کرده است. 
کارشناســان اعلام کردند که این یک عملیات 
عادی امدادرسانی بود و این بالگرد جزو گروهی 
که در این روزها جهت امدادرسانی برای فاجعه 
بهمن به کار گرفته شده اند، نبود. هنوز گزارشی 

از وضع سرنشینان این حادثه در دست نیست.

 فرار دزدان ناشی
 به داخل ایستگاه پلیس

 دزدان ناشی که از دست پلیس درحال فرار 
بودند، اشــتباهی وارد ایســتگاه پلیس شدند. 
دو ســارق چینی پــس از کیف قاپــی درحال 
فرار از دســت پلیس بودند که تصمیم گرفتند 
از میانبر اســتفاده کنند، غافــل از این که این 
میانبر بن بست و درواقع ایستگاه پلیس است. 
صحنه های تعقیــب و گریز این دو ســارق در 
فضای مجازی منتشر شد و بسیاری آن  را دنبال 
کردند. نکتــه دیگر این تعقیــب و گریز زمان 
طولانی ای اســت که آنها متوجه شدند مکانی 
که در آن پنهان شده اند درواقع ایستگاه پلیس 

است.

 تلفات طوفان شدید در آمریکا 
به ۲1 تن رسید

طوفــان ســهمگین و قدرتمنــدی که روز 
دوشــنبه به همراه بارندگی سیل آســا و وزش 
بادهای ویرانگر سواحل شرقی آمریکا را زیرورو 
کرده، تاکنون دست کم 2۱ قربانی گرفته است. 
بوران و تندباد سهمگین درعین حال منجر به 
لغو پروازها و توقف حرکت قطارها شــده است. 
این طوفان کــه منجر بــه گردبادهای مرگبار 
به ویــژه در می سی ســی پی و جورجیا درآخر 
هفته گذشته شــده، ضمن پیشروی به مناطق 
شمال شرقی، موجب تشدید سرمای هوا شده 
و این درحالی است که ســاکنان این نواحی با 
سیلاب های احتمالی و ســقوط تیرهای چراغ 
بــرق و همچنین احتمال شــکل گیری امواج 
مرتفــع درمناطق ســاحلی مواجه هســتند. 
به گزارش روزنامــه تلگراف، تعــدادی از این 
قربانیان در اتاقک های سیار سکونت داشته اند.  
همچنین این حوادث طبیعی منجر به لغو 7۴2 

پرواز خطوط هواپیمایی آمریکا شده است.
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گفت وگوی »شهروند« با خانواده پسر جوانی که در 
آتش سوزی پلاسکو به خاطر نجات پدرش جان باخت

آتش جدایی
 جواد حسینقلی زاده تنها کسبه ساختمان پلاسکو است که هویت او 

از سوی خانواده اش در پزشکی قانونی شناسایی  شده است 

سیما فراهانی| 6 جســد از زیر آوارهای داغ 
 غول تخریب شــده پلاسکو پیدا شــده است؛ 
6 جسدی که هویت سه نفرشان هنوز مشخص 
نیست. کسی نتوانســته آنها را شناسایی کند. 
در این میان تنها خانواده قاسم با دیدن اجساد 
اعلام کرده اند که هیچ کدام از دو جسد ناشناس 
در ساختمان پلاســکو متعلق به قاسم نیست. 
خواهر قاسم می گوید: »برادرم دندان هایش را 
کشــیده بود تا آنها را درست کند، اما دو جسد 
ناشناســی که به ما نشــان دادند، دندان های 
ســالمی دارند. همین نشان می دهد که اجساد 
متعلق به برادرم نیســت. ممکن است جسدی 
که هنوز از داخل ســاختمان بیرون کشــیده 

نشده، جسد برادرم باشد.«
با این حــال، هنوز یکــی از اجســاد داخل 
ساختمان اســت و به خاطر از بین رفتن جسد 
امکان بیــرون آوردن آن نیســت. این درحالی 
اســت که در میان چهار جســد کشف شــده، 
خانواده جواد حســینقلی زاده از شــهروندان 
دیزج خلیلی شهرســتان شبســتر جســد را 

شناسایی کرده اند. 
پســر جوانی که از کســبه  داخل ساختمان 
پلاســکو بــود و آن روز در زیــر آوار محبوس 
شد. درســت بعد از گذشت 8۰ ساعت جسد او 
به همراه سه نفر دیگر پیدا شــد. در میان این 
۴ نفر تنها هویت جواد از روی عکســی که در 
کامپیوتر به خانواده اش نشان دادند، شناسایی 
شد. ساعت 3۰: ۱۱ دوشــنبه چهارم بهمن ماه 
در پزشــکی قانونی کهریزک توانســته بودند 
جواد 37 ساله را شناسایی کنند. اینها درحالی 
بود که از دوســتان جواد هم خواسته شده بود 
به پزشــکی قانونــی بیایند تــا بتوانند کمکی 
برای تشــخیص هویت قربانیان پلاسکو باشند. 
پسرخاله جواد حسینقلی زاده درحالی که سعی 
می کند جلوی اشــک هایش را بگیــرد، درباره 
جواد به »شــهروند« می گوید: »جواد 37 سال 

بیشتر نداشت.
 چند سالی می شد که ازدواج کرده بود و یک 
پسر 6 ســاله داشت. او تنها پســر خانواده اش 
بود و ۴ خواهر داشــت. پدرش چند  ســال در 
طبقه همکف ساختمان پلاسکو عمده فروشی 
پوشــاک و لباس داشــت و جواد هم در کنار 
پدرش کار می کــرد. هر روز صبــح با پدرش 
تولیدی را باز می کردند و شب ها با هم به خانه 
می رفتند. هیچ کــس فکرش را هم نمی کرد که 
در ایــن حادثه جواد از بین بــرود. روزی که به 
خانواده اش خبر این حادثه را دادند، آنها تصور 
می کردند که جواد هــم مثل پدرش خودش را 

نجات داده باشــد، اما جواد نبــود. در میان آن 
شلوغی پدرش نتوانسته بود جواد را پیدا کند. با 
این حال، باز هم تصور می کرد که پسرش زنده 
در میان شــلوغی جمعیت مقابل ســاختمان 

پلاسکو است.«
حسین مظلوم دیزجی با مکث کوتاه و غمی 
که در صدایش مشخص اســت، ادامه می دهد: 
»چیزی که خانواده جواد به خصوص پدرش را 
بیش از حد  متاثر کرده این اســت که گویا آن 
روز جواد برای نجات پدرش داخل ســاختمان 
شــده بوده؛ به ما گفته اند که پدر جواد هنگام 
ریزش ســاختمان از آن جا بیرون آمده است. 
او تصــور می کرد که پســرش هم بیــرون از 
ساختمان باشد چرا که چند دقیقه قبل تر جواد 

از ســاختمان بیرون آمده بود تــا ببیند اوضاع 
ساختمان در چه حال اســت. برای همین پدر 
جواد هم با خیال راحت از آن جا خارج شده بود، 
اما شــنیده ایم که گویا وقتی ساختمان درحال 
ریزش بوده، جواد دوبــاره به آن جا برمی گردد. 
دوستانش به او می گویند نرو داخل ساختمان 

دارد می ریزد، خطرناک است. 
ولی جــواد بی آن که از سرنوشــت غم انگیز 
خودش اطلاعی داشته باشــد، وارد ساختمان 
شد تا پدرش را نجات دهد. به دوستانش گفته 
بود پدرم آن جــا مانده، باید بــروم او را نجات 
دهم. جواد نمی دانســت که پــدرش به موقع 
خودش را از ســاختمان خارج کرده است. حالا 
پدرش هم در این میان به دنبال او می گشته و 

با اطمینان از این که جواد بیرون از ســاختمان 
اســت در میان جمعیت سعی می کرد او را پیدا 
کند؛ بدون آن که بداند جواد برای نجات او وارد 
ساختمان شده است. درســت چند دقیقه بعد 
از این که جواد وارد ســاختمان می شود، آن جا 
فرومی ریزد. جــواد به توصیه هــای اطرافیان 
گوش نکرد و برای نجات پدرش وارد ساختمان 
شد، اما نتوانســت خودش را نجات دهد. حالا 
جســد او به همراه دو نفر دیگر از زیر آوار پیدا 
شــده اســت. خانواده اش آن قدر حال شان بد 
است که حتی نمی توانند صحبت کنند. پدرش 
شوکه شده و مرتب اسم پسرش را صدا می زند؛ 
تنها پسرش که همیشه در کنارش بود. حالا ما 
مانده ایم و یک داغ بــزرگ و نمی دانیم چطور 
باید بــه خانواده جــواد کمک کنیــم تا کمی 

حال شان بهتر شود.«
خبرنگار روزنامه شــهروند با دایی جواد نیز 
تماس گرفت امــا وضع روحی آنــان به حدی 
وخیم اســت که نتوانستند پاســخگو باشند. 
نمی دانند چه بر ســر جواد آمده اســت؛ در آن 
57 ثانیه ای که ســاختمان ریزش کرد و به تلی 
از خاکستر تبدیل شــد. شاید او زنده بود، شاید 
منتظر دســتی نجات بخش بود و شــاید باید 
اعجازی صــورت می گرفت و شــاید در همان 

دقایق نخست به کام مرگ رفته بود.
با وجودی که دوســتان و خویشاوندان جسد 
جواد حسینقلی زاده را شناسایی کرده اند اما از 
خانواده او نیز آزمایش DNA  هم گرفته شد تا 
هویت وی به صورت قطعی و رسمی شناسایی 
شود. گفته می شود جواب این آزمایش ها تا روز 
چهارشنبه به دست خانواده بازماندگان خواهد 

رسید.
اخذ DNA از خانواده قربانیان

دکتر قادی پاشــا، مدیرکل پزشــکی قانونی 
  DNA اســتان تهــران در رابطه بــا آزمایش
قربانیان حادثــه گفت: با تلاش شــبانه روزی 
کارکنــان پزشــکی قانونــی احــراز هویــت 
جان باختگان تا امروز چهارشــنبه مشــخص 
می شــود. وی گفت: دو نفر از خانواده های غیر 
از آتش نشان به پزشکی قانونی مراجعه کردند 
اما با آیتم هایی که دادند احــراز هویت قطعی 
 DNA صورت نگرفت، لازم اســت کــه نمونه

انجام شود.
دکتر قادی پاشــا افزود: تاکنون ۱5 خانواده 
آتش نشــان و ۴ خانواده مفقــودان برای انجام 
نمونــه DNA مراجعــه کرده اند کــه با تلاش 
شــبانه روزی کارکنان پزشــکی قانونی احراز 
هویت جان باختگان تا امروز مشخص می شود.

جزییات ششمین روز از حادثه پلاسکو

بارش برف روی آوار 540 درجه
 500 نفر از هموطنان قبل از تخریب ساختمان پلاسکو تخلیه شده بودند
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